



ZBIÓRKA KRWI ZAKOŃCZONA SUKCESEM!!

W niedzielę 2 sierpnia w Ośrodku Zdrowia w Kowali odbyła się akcja poboru krwi organizowana przez Regionalne Centrum Krwiopłodności i Krwiolęcznictwa w Radomiu i Urząd Gminy.

Udało się zebrać ogólnie prawie 17 litrów.

Zgłosiło się aż 50 chętnych, 37 z nich udało się pozytywnie przejść kwalifikację lekarską, udało się, ogólnie

zabrano prawie 17 litrów krwi!
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w akcji: mieszkańcom, strażakom z OSP Kowala i OSP Kosów, pracownikom urzędu, a także wszystkim, którzy przyczynili się do szerzenia informacji o akcji, dzięki czemu osiągnęliśmy duży sukces i wsparliśmy RCKiK.
Podziękowania składamy również Panu dr Rafałowi Wojciechowskiemu za pomoc i udostępnienie budynku Ośrodka Zdrowia w Kowali. Już planujemy kolejną akcję charytatywną!



Mieszkańcy gminy Kowala, również chętnie oddali krew



Honorowe oddawanie krwi strażaków OSP z gminy Kowala

NOWE WYPOSAŻENIE DLA PRZEDSZKOLA W PARZNICACH

W ramach projektu „Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego na terenie gminy Kowala” zakupiono wyposażenie do trzech sal dla najmłodszych dla utworzonego przedszkola w Parznicach.

Projekt współfinansowany ze środków UE w ramach RPO WM 2014-2020



Tablica i rzutnik do sali przedszkolnej



Nowe wyposażenie do sal przedszkolnych w Parznicach



Nowe wyposażenie do sal przedszkolnych w Parznicach

DUCHOWIEŃSTWO A 100. ROCZNICA BITWY WARSZAWSKIEJ - CUDU NAD WISŁĄ

16 sierpnia o godzinie 11:00 w kościele pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Trablicach odbył się koncert DUCHOWIEŃSTWO A 100. ROCZNICA BITWY WARSZAWSKIEJ - CUDU NAD WISŁĄ, na który zaprosili Wójt Gminy Kowala Dariusz Bulski wspólnie z proboszczem parafii Pelagów - Trablice Ks. kan. Janem Podsiadło. Wydarzenie jest kontynuacją corocznych koncertów organizowanych dla uczczenia pamięci ks. Romana Kotlarza - tragicznie zmarłego kapłana, ikony robotniczego protestu 1976 r.

Tegorocznym organizatorem spotkania był Wójt Gminy Kowala.

W programie były pieśni religijne i patriotyczne związane z historią od powstania styczniowego 1863-1864, Niepodległej 1918 do Bitwy Warszawskiej 1920 w wykonaniu: Karol Lizak – tenor / solista Teatru Muzycznego w Łodzi Robert Grudzień - organy, kompozytor Janina Antalska - narrator
Koncert odbył się w ramach projektu Spotkania z Historią i Sztuką - Zrozumieć Niepodległą - autorstwa Roberta Grudnia oraz XXXIII Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej Radom-Orońsko-Warszawa 2020.



Występ tenora Pana Karola Lizaka



Pan Wójt Dariusz Bulski, Pani Janina Antalska - narrator; Pan Karol Lizak – tenor oraz Pan Robert Grudzień – organy, kompozytor, Proboszcz ks.kan Jan Podsiadło oraz Wikary ks. Marcin Piwowarczyk.

WSPARCIE MARSZAŁKA DLA OSP RUDA MAŁA

Ochotnicza Straż Pożarna z Rudy Małej otrzymała maseczki, kombinezony, rękawiczki i inne środki ochrony indywidualnej. Darowiznę przekazał Marszałek Województwa Mazowieckiego.

Dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzie Małej, która funkcjonuje w Krajowym Systemie Ratownictwa Gaśniczego. Łącznie trafiło do

specjalne lekkie, hełm lekki z przyłbicą i gogłami), 20 sztuk worków na

odpady czerwone oraz 10 litrów płynu dezynfekującego.



Ubranie specjalne lekkie, hełm lekki z przyłbicą i gogłami

Marszałek Województwa Mazowieckiego przekazał w formie umowy darowizny środki ochrony indywidualnej do przeciwdziałania COVID-19.

OSP 150 maseczek, 15 kombinezonów, 400 par rękawiczek, 4 komplety ubrań specjalnych (komplet oznacza ubranie



Kombinezon, maseczki, rękawiczki